



The Nation

Zilhaj 01 1445
SATURDAY,
June 08, 2024

[@TheNation_pk](#) [www.nation.com.pk](#) [facebook.com/thenationdaily](#) [@the_nation](#)

AEL

ALTERN ENERGY LIMITED

CREDIT OF INTERIM DIVIDEND D-13

Shareholders of ALTERN ENERGY LIMITED (the "Company") are hereby informed that an interim cash dividend of Rs. 1.50 per share (i.e. 15%) for the year ending June 30, 2024 has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Numbers (IBAN).

In accordance with the provisions of the Companies Act, 2017, the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017 and subsequent notifications of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Company has withheld the dividend of those shareholders who have not provided copy of their valid CNIC or complete bank account details, including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar M/s. Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town Lahore, along with legible and valid copy of their CNIC and provide complete bank account details including the 24 digit IBAN.

Lahore
June 07, 2024

Salman Ali
Company Secretary

HEAD OFFICE

Altern Energy Limited
Descon Headquarters
18-Km Ferozepur Road, Lahore

SHARE REGISTRAR

M/s Corplink (Pvt.) Limited
Wings Arcade, 1-K Commercial,
Model Town, Lahore

Tel # 042-35990034 Fax # +92-4235401938-39 Tel # 042-35916719 Fax # 042-35869037

ABC Certified پاکستان کی نظریاتی اساسی علامت اور آزادی کی آواز کا علامت اس

https://asas.pk/ asaslhr@gmail.com

Daily Asas

روزنامہ

اساس

پندرہ روزہ

لاہور، فیصل آباد، راولپنڈی، اسلام آباد، کراچی، مظفر آباد، کوئٹہ سے بریفنگ شیخ صاحب

جلد 27 شمارہ 277 ہفتہ یکم ذی الحجہ 1445ھ 8 جون 2024ء 26 جیٹھ 2080 ب قیمت 15 روپے

آئرن انرجی لمیٹڈ **AEL**

عبوری ڈیویڈنڈ 13-D کا کریڈٹ

آئرن انرجی لمیٹڈ (کھنی) کے حصص داران کو بذریعہ بذائع کیا جاتا ہے کہ 30 جون 2024 کو رقم ہونے والے سال کے لئے عبوری نقد منافع معقولہ 1.50 روپے فی شیئر (یعنی 15%) ایسے حصص داران جو اپنے CNIC اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرائے ہوں کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں براہ راست برقی طریقے کے ذریعے جمع کرا دیا گیا ہے۔

کمپنی ایکٹ 2017، کمپنیز (ڈیویڈنڈ کی تقسیم) ریگولیشنز 2017 کی دفعات اور بعد ازاں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے نوٹیفکیشن کے مطابق، کھنی ان حصص داران کے ڈیویڈنڈ روک لے گی جنہوں نے ابھی تک اپنے مؤثر CNIC یا مکمل بینک اکاؤنٹ تفصیلات، بشمول IBAN فراہم نہیں کئے ہیں۔

اس کے مطابق، حصص داران کو ہدایت کی جاتی ہے کہ کھنی کے شیئرز رجسٹر اریسٹرز کا رپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ ونگز آرکیڈ، 1-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور سے اپنے CNIC کی واضح اور مؤثر کاپی کے ہمراہ رابطہ کریں اور 24 ہنسی IBAN سمیت مکمل بینک اکاؤنٹ تفصیلات فراہم کریں۔

تاریخ: 07 جون 2024 مقام: لاہور

(مسلمان علی) کمپنی سیکرٹری

صدر دفتر
آئرن انرجی لمیٹڈ
ڈیسکون ہیڈ کوارٹر 18- گلبرگ فیروز پور روڈ لاہور
فون # 042-35990034 فیکس # 042-4235401938-39

شیئرز رجسٹرار
میسرز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ
ونگز آرکیڈ، 1-K کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور
فون # 042-35916719 فیکس # 042-35869037